Enfance et Avenir

Chers vagnassiens,

Depuis I’an dernier nous avons changé nos statuts afin de permettre a des personnes hors du
champ scolaire et qui viennent nous aider réguliérement lors de nos manifestations d’adhérer

et de légitimer leurs actions.

Si nous continuons a défendre I’école publique de Vagnas et a aider les enseignant(e)s a la
réalisation de leurs projets, nous nous laissons la possibilité¢ de proposer des actions, au-dela

de I’école, a tous nos adhérents.

Durant I’année 2018-2019, 1’association a organisé¢ plusieurs manifestations dont le vide
grenier et le marché de Noé¢l. Pour mener a bien ces manifestations 1’aide de tous est
essentielle. Si vous souhaitez vous investir dans la vie de notre village autour d’une équipe

sympathique, dynamique et pleine d’énergie, nous vous invitons a venir nous rejoindre

Amicalement, le bureau.

Contacts
Bob Guerrairi president
Jennifer Denjean trésoriére

Isabelle Dessertenne secrétaire
Séverine Reynaud

06.85.81.02.62
09.52.32.28.65
06.29.91.53.34
06.14.69.23.61

robert.guerrairi@wanadoo.fr

jenniferdejean@hotmail. fr

fablisa2(@gmail.com

sevreynaud@hotmail. fr

270 chemin du Chambon 07150 Vagnas
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